1357. Item omelia beati Bernardi super canticis canticorum, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *et btenda*, et finit in penultimo folio *timor*.

1358. Item summa de theologia edita a sancto Thoma de Aquino, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *est*, et finit in penultimo folio *cetera*.

1359. Item alia summa de theologia edita ab eodem sancto Thoma, cooperta ut precedens, que incipit in secundo folio *in una*, et finit in penultimo folio *dirivata (sic) est*.

1360. Item liber judiciarius et questiones dominicales in eodem volumine cooperto postibus sine pelle, qui incipiunt in secundo folio *ut*, et finit (*sic*) in penultimo folio *man*.

1361. Item concordancie, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio *gessisti*, et finiunt in penultimo folio *dolorem*.

(1) De Sénèque.

(2) Fol. 260.

1362. Item summa confessorum, cooperta corio rubeo discolorato, que incipit in secundo folio *de homicidio*, et finit in penultimo folio *argento*.

1363. Item liber qui dicitur Pentheon Gofridi Viterbiensis, coopertus corio rubeo discolorato, qui incipit in secundo folio *adinvenit* (1), et finit in penultimo folio *illustracionem*.

1364. Item quidam liber papireus de litera curiali, spissus, coopertus corio albo, qui incipit in primo folio *hec autem illo loquente*, et finit *possiderent*.

1365. Item summa sancti Thome contra gentiles, cooperta corio viridi claro, que incipit in secundo folio *stita*, et finit in penultimo folio *beatitudinem*.

1366. Item parvus liber questionum philozofie (*sic*), coopertus postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *dat*, et finiunt in penultimo folio *finem*.

1367. Item Exodus antiquus glosatus, pauci valoris, coopertus corio tannato impresso, qui incipit in textu secundi folii *Gad*, et finit in textu penultimi folii *ingredere*.

1368. Item parvus liber sermonum, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *firma*, et finit in penultimo folio *etc*.

1369. Item (2) quidam liber excepcionum collectarum et diversorum opusculorum beati Bernardi in eodem volumine cooperto corio viridi claro, qui incipit in secundo folio in rubricis *vita*, et finit in penultimo folio *ipsum*.

1370. Item Volumen, coopertum corio viridi claro ab una parte et rubea (*sic*) ab alia, quod incipit in textu secundi folii *solum*, et finit in penultimo folio in textu ante rubricas Autentiquorum *redire*.

1371. Item liber sermonum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *post*, et finit in penultimo folio *peccator*.

1372. Item casus Bernardi cum quibusdam aliis in eodem volumine cooperto postibus sine pelle, qui incipiunt in secundo folio *quod non*, et finit (*sic*) in penultimo folio *ff. C.*

1373. Item liber auctoritatum Veteris et Novi Testamenti in libro doctorum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *dominus ait*, et finit in penultimo *morte*.

1374. Item epistole magistri Bernardi de Carazuli[s] (3), de litera

(1) Ou *adjuverit*?

(2) Fol. 260 v^o.

(3) Bernard Caracciolo.

curiali, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo folio *serpentis*, et finiunt in penultimo folio *regis*.

1375. Item formularium novum, coopertum corio livido, quod incipit in secundo folio in textu *quod si*, et finit in penultimo folio *fit cum*.

1376. Item quidam liber, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *ea*, et finit in penultimo folio *esse*.

1377. Item Decretum, coopertum [corio] viridi claro, quod incipit in secundo folio in textu *auctoritate*, et finit in penultimo folio in textu *corporalium*.

1378. Item liber Petri Johannis cum aliis in eodem volumine super Apocalipsi, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *lex*, et finit in penultimo folio *mag* (?).

1379. Item liber de regimine principum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *actumine* (*sic*), et finit in penultimo folio *terrestri*.

1380. Item parvus libretus de officio papali, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *ciori*, et finit in penultimo folio *to*.

1381. Item Volumen, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio in textu *dispondios* (*sic*), et finit in penultimo folio in textu *deduce*.

1382. Item (1) libri Jeremie et Isaye glosati, in eodem volumine cooperto corio albo, qui incipiunt in textu secundi folii *ris* et finiunt in textu penultimi folii *derelinques*.

1383. Item parvus liber, coopertus corio albo, intitulatus Properi (2), qui incipit in secundo folio *ut*, et finit in penultimo folio *eadem*.

1384. Item quidam liber de vita beati Gregorii cum aliis libris in eodem volumine cooperto postibus sine pelle, qui incipiunt in tercio folio *quominus*, et finiunt in penultimo folio *semper*.

1385. Item parvus liber Innoc[entii] de miseria condicionis humane coopertus corio albo discolato, qui incipit in tercio folio *eam*, et finit in penultimo folio *condempnabit*.

1386. Item liber questionum Bartholomei, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *soluta*, et finit in penultimo folio *quod*.

1387. Item Biblia magna, cooperta corio viridi, que incipit in

(1) Fol. 261.

(2) La chronique de saint Prosper?

secundo folio *incongrua*, et finit in penultimo folio ante interpretationes *clamaverunt*.

1388. Item liber Jeremie et Trenis glosatus, coopertus corio albo, qui incipit in textu secundi folii *quia puer*, et finit in textu penultimi folii *pane*.

1389. Item prima pars Josephi, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio post tabulam *constituit*, et finit in penultimo folio *Samarie*.

1390. Item quidam liber, coopertus corio rubeo discolorato, qui incipit in secundo folio post tabulam *et*, et finit in penultimo folio *erant*.

1391. Item liber feudorum in textu, de litera curiali, cooperatus corio viridi, qui incipit *beneficium*, et finit *factis*.

1392. Item psalterium glosatum, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *pestilentie*, et finit in penultimo folio *dya-bolus*.

1393. Item parvus liber, coopertus corio rubeo, intitulatus Introductiones, qui incipit in secundo folio *quam*, et finit in penultimo folio *competen*.

1394. Item Codex cum apparatu, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *movenda*, et finit in penultimo folio *in me*.

1395. Item (1) parvus liber, coopertus postibus sine pelle, qui intitulatur liber judicum Alchindius (2), et incipit in secundo folio *die dominator*, et finit in penultimo folio *unius*.

1396. Item liber institutionum de regulis juris, coopertus corio viridi ab una parte et rubeo ab alia, qui incipit in secundo folio *principi*, et finit in penultimo folio *Idem*.

1397. Item liber Osee glosatus, cum aliis in eodem volumine cooperto corio albo, qui incipiunt in secundo folio in textu *regis*, et finiunt in penultimo folio in textu *primi*.

1398. Item secunda pars Papie, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *magna*, et finit in penultimo folio *morsu*.

1399. Item quedam lectura Johannis Monachi, de littera curiali, que incipit in secundo folio *qui*, et finit in penultimo folio *concencium*.

1400. Item liber questionum de veritate, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *sunt*, et finit in penultimo folio *composita ex*.

1401. Item parvus liber sermonum, coopertus postibus sine

(1) Fol. 261 v°.

(2) Alkendi, philosophe arabe, commentateur d'Aristote, m. vers 860.

pelle, qui incipit in secundo folio *annorum*, et finit in penultimo folio ante tabulam *pthema* (?).

1402. Item omelie Augustini super evangelio Johannis, cooperte corio albo, que incipiunt in secundo folio *venire*, et finiunt in penultimo folio *quod*.

1403. Item liber breviliquiorum de virtutibus, in parvo volumine cooperto postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *sificos*, et finit in penultimo folio *infernum*.

1404. Item quidam liber Augustini, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *in via*, et finit in penultimo folio *pecti*.

1405. Item liber vocatus Directorium juris in foro consciencie et judiciali (1), coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio post tabulam *at qua*, et finit in penultimo folio *attemp-tati*.

1406. Item quidam liber juris glosatus, coopertus corio nigro, qui incipit in textu in nigro *dotis causam*, et finit in penultimo folio *probant*.

1407. Item prima pars summe super sentenc[iis], cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *lateris*, et finit in penultimo folio *emanatam*.

1408. Item (2) quidam liber continens Psalmistam, Ecclesiastem, parabolas canonicas, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *comunicatur*, et finit in penultimo folio *homines*.

1409. Item liber Genesis et Exodi glosatus, coopertus corio viridi, qui incipit in tercio folio in textu *in principio*, et finit in textu penultimi folii *pende*.

1410. Item apparatus Bernardi Compostellani (3), coopertus corio croceo, qui incipit in secundo folio de litera curiali *canonum*, et finit in penultimo folio *de*.

1411. Item omelie super evangeliis in quodam volumine cooperto corio viridi, que incipiunt in secundo folio prius tabulam *ad transmigracionem*, et finiunt in penultimo folio *assumptus*.

1412. Item Istoria tripartita, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *tenebatur*, et finit in penultimo folio *gubernas*.

1413. Item tractatus de proprietate rerum, coopertus corio rubeo impressato, qui incipit in secundo folio *formas*, et finit in penultimo folio *geometricis*.

(1) Ms. judicialio.

(2) Fol. 262.

(3) Ms. Compostelani. Cf. n° 1072.

1414. Item Matheus et Marcus glosati simul, cooperti corio rubeo, qui incipiunt in secundo folio in textu *apprehensi*, et finiunt in penultimo folio *cre*.

1415. Item concordancie Veteris et Novi Testamenti cum quibusdam aliis in eodem volumine cooperto corio rubeo, que incipiunt in secundo folio post quasdam figuras *laus*, et finiunt in penultimo folio *dixit*.

1416. Item Augustinus super libris psalmodum, coopertus corio viridi claro, qui incipit in secundo folio *mea*, et finit in penultimo folio *cum*.

1417. Item liber de laude celesti[s] patrie, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *mundo*, et finit in penultimo folio *et*.

1418. Item liber sermonum, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio post tabulam *patriam*, et finit in penultimo folio *medula*.

1419. Item liber de presumpcionibus super Decreto, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *ejusdem*, et finit in antepenultimo folio *non recedant*.

1420. Item concordancie super Biblia, cooperte corio albo, que incipiunt in secundo folio *dent*, et finiunt in penultimo folio *zelo*.

1421. Item Augustinus, continens speculum sive manuale contemplacionis et devocionis sancti Augustini, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *um*, et finit in penultimo folio *eget*.

1422. Item libri de moralitatibus (1) cum pluribus opusculis, cooperti postibus sine pelle, qui incipiunt in secundo folio *hec et*, et finiunt in penultimo folio *purif*.

1423. Item (2) Augustinus super cultu sanctorum martirum, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *latine*, et finit in penultimo folio *Af*.

1424. Item parvus liber de nova civitate, coopertus corio viridi claro, qui incipit in secundo folio *lapides*, et finit in penultimo folio *di*.

1425. Item quidam liber, coopertus corio rubeo, qui incipit *In nomine Domini amen*, et finit *si consta*.

1426. Item tabula super decretalibus, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *et de*, et finit in penultimo folio *de rebus*.

1427. Item parvus liber de vita sancti Francisci, istoriatus,

(1) Ms. moralitatibus.

(2) Fol. 262 v°.

coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio post tabulam *secundum*, et finit in penultimo folio *an*.

1428. Item alius parvus liber, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *enim*, et finit in penultimo folio ante tabulam *auxilio*.

1429. Item quidam liber juris de heredibus et Falsidia (*sic*), coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *qum*, et finit in penultimo folio *duo f*.

1430. Item liber feudorum glosatus, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in textu secundi folii *pro pignore*, et finit in penultimo folio *quorum*.

1431. Item libri Levitici, Numer[orum] et Deuteronomii in eodem volumine, glosati, cooperti corio albo, qui incipiunt in textu secundi folii *vocavit*, et finiunt in penultimo folio in textu *fasga*.

1432. Item quidam liber juris, de litera curiali, coopertus corio nigro, qui incipit in secundo folio *remanebit* et finit in penultimo folio *petere*.

1433. Item quidam liber miraculorum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *quod Johan.*, et finit in penultimo folio *de vi*.

1434. Item tertia pars apparatus sexti libri decretalium, de litera curiali, cooperta corio croceo, que incipit in secundo folio *prima*, et finit in penultimo folio *a tota*.

1435. Item dictamina magistri Berrardi (*sic*) de Neapoli (1), de litera curiali, cooperta postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *fratris*, et finiunt in penultimo folio *prohibitionem*.

1436. Item parvus liber, de litera subtili, coopertus corio viridi, qui incipit *cupientes*, et finit in rubro *summarum*.

1437. Item (2) tractatus quadripartitus, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *titulos*, et finit in penultimo folio *que*.

1438. Item sextus decretalium in textu, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *libus*, et finit in penultimo folio *quia*.

1439. Item secunda secunde sancti Thome, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *Item quod*, et finit in penultimo folio *subsequente*.

1440. Item libri Regum et Paralipomenon glosati, in eodem volumine cooperto postibus sine pelle, qui incipiunt in secundo folio *to*, et finiunt in textu penultimi folii *tuam pro*.

(1) Voy. n° 1374.

(2) Fol. 263.

1441. Item diverse questiones juris civili[s], cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *conductoris*, et finiunt in penultimo folio *senibus*.

1442. Item quoddam opus domini Benedicti pape (1), de litera curiali, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *jurat*, et finit in penultimo folio *distribuentibus*.

1443. Item epistole Cipriani (2), cum diversis operibus in eodem volumine cooperto postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *phemmat[or]es*, et finiunt in penultimo folio *octin*.

1444. Item parvus liber de virtutibus et viciis, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *capriolus*, et finit in penultimo folio *in animo*...

1445. Item repertorium Guillelmi Duranti, coopertus (*sic*) postibus sine pelle, qui (*sic*) incipit in secundo folio *quia*, et finit in penultimo folio *cum*.

1446. Item summa brevis magistri Gofredi, in parvo volumine cooperto corio rubeo, que incipit in secundo folio *quid*, et finit in penultimo ante tabulam *bene*.

1447. Item exposiciones Johannis Crisostomi super Matheo, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo folio *composuisse*, et finiunt in penultimo folio *suos*.

1448. Item liber Josue cum aliis glosatus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *Moyses*, et finit in penultimo folio in textu *blas*.

1449. Item exposiciones super Biblia in parvo libro cooperto corio albo, que incipiunt in secundo folio *cujus*, et finiunt in penultimo folio *vero*.

1450. Item Josephus, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *etate*, et finit in penultimo folio *quas*.

1451. Item cathalogus (3) diversorum pontificum cum aliis libris in eodem volumine, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio prius prologum et rubricas *tria*, et finit in penultimo folio *repro*.

1452. Item (4) quidam liber Jeronimi cum aliis diversis in eodem volumine cooperto corio rubeo, qui incipit in secundo folio *diem*, et finit in penultimo folio *an jure*.

1453. Item quidam liber tabularum, pauci valoris, coopertus

(1) Benoît XII.

(2) Les lettres de saint Cyprien, comme aux nos 481 et 741.

(3) Ms. cathologus.

(4) Fol. 263 v^o.

corio viridi, qui incipit in secundo folio *isti sunt*, et finit in penultimo folio *Item quomodo*.

1454. Item tractatus beati Augustini super lxxvi^o psalmo cum aliis, coopertus corio croceo, qui incipit in secundo folio *erat*, et finit in penultimo folio *ejus*.

1455. Item evangelia glosata, cooperta corio albo, que incipiunt in textu secundi folii *Abraham*, et finiunt in penultimo folio *habent*.

1556. Item magnus liber, coopertus corio albo, qui incipit *precepit rex ut tollerent lapides*, et finit *non dimittendis*.

1457. Item liber Jeronimi cum aliis in eodem volumine cooperto corio rubeo, qui incipit in secundo folio *dicitur* et finit in penultimo folio *audirent*.

1458. Item quidam liber theologie, coopertus corio viridi claro, qui incipit in secundo folio *mundane*, et finit in penultimo folio ante rubrica[m] *Judex*.

1459. Item secunda pars Gregorialis (1), cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio post rubricas *patre*, et finit in penultimo folio *arcum*.

1460. Item quidam liber parvus, de litera antiqua, coopertus corio nigro impressato, qui incipit in secundo folio post rubricas *sed*, et finit in penultimo folio *tribulatus*.

1461. Item glose rettorice in parvo volumine parvi valoris, cooperte corio albo, que incipiunt in secundo folio *quod*, et finiunt in penultimo folio *milites*.

1462. Item quidam liber, coopertus corio viridi, qui incipit *In nomine Domini. Amen. Thema questionum*, et finit *benedixit etc.*

1463. Item secunda pars secunde sancti Thome de Aquino, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *credidisti*, et finit in penultimo folio ante tabulam capitulorum *sacramenta*.

1464. Item prefacio Gregorii super libr[is] moralium, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *vite*, et finit in antepenultimo folio ante tabulam *pacis dicitur*.

1465. Item Lucas et Johannes simul glosati, cum poste et media sine pelle, qui incipiunt in textu secundi folii *quam*, et finiunt in textu penultimi folii *dili*.

1466. Item (2) quidam liber papireus domini Innocencii pape IIIⁱⁱ, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *ad hoc*, et finit in penultimo folio *ad mille libr[as]*.

(1) La compilation canonique de Grégoire IX.

(2) Fol. 264.

1467. Item repertorium super apparatu Innocencii, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *de*, et finit in penultimo folio *recipientem*.

1468. Item quidam liber compositus super Biblia, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *ciosior*, et finit in penultimo folio *cor in*.

1469. Item summa retractacionum beati Augustini, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *sioni*, et finit in penultimo folio *cognos*.

1470. Item prima pars libri Catholicon in parvo volumine, cooperte (*sic*) corio viridi, que incipiunt (*sic*) in secundo folio *et semiviros* (1), et finit in penultimo folio *cor*.

1471. Item tabula super libro de Civitate Dei, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *Item quod Deus*, et finit in penultimo folio *Christia*.

1472. Item repertorium magistri Duranti (2), coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *e. t.*, et finit in penultimo folio in rubro *de penis R*.

1473. Item apparatus Jaucelmi super constitucionibus extravagantibus, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *enim*, et finit in penultimo [folio] *ratione*.

1474. Item libri natural[ium], in parvo volumine cooperto corio viridi, qui incipiunt in secundo folio *nec aliquid*, et finit in penultimo folio *decitant*.

1475. Item quidam liber Augustini de fide et operibus, cum diversis aliis in eodem volumine cooperto postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *perata*, et finit in penultimo folio *canes*.

1476. Item liber Joachim qui intitulatur *Seminarium*, cum aliis in eodem volumine, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *major*, et finit in penultimo folio *nimis*.

1477. Item sermones sancti Augustini cum aliis in eodem volumine, cooperti postibus sine pelle, qui incipiunt in folio tercio *aque*, et finiunt in penultimo folio *disputacionibus*.

1478. Item Istorie scolastice, cooperte corio albo, que incipiunt in secundo folio post rubricas *sencia*, et finiunt in penultimo folio *ve*.

1479. Item postilla super IIII^{or} evangeliiis, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *propter quod*, et finit in penultimo folio *nominatur*.